
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 052340600257
„Herní prvek Karáskovo náměstí Brno-Židenice, stavební práce1'

Uzavřený s ohledem na zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění
(dále též ,,OZ“)

Číslo smlouvy objednatele: 052340600257/1

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Gajdošova 4392/7, 615 00, Brno
44992785
CZ44992785

rnpbwhi
Ing. Petr Kunc, starostou MČ Brno-Židenice

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupený:

Oprávněni jednat za objednatele ve věcech:

a) organizačně-právních: Mgr. Marek Ciprian, vedoucí Správního oddělení ÚT
tel.: 548 426 186, e-mail: ciprian@zidenice.brno.cz

Bc. Ilona Maňáková, referent OMDŽ
tel.: 548 426 203, e-mail: manakovai@zidenice.brno.cz

b) technických:

a další objednatelem písemně pověřené osoby.

hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
Zábrdovícká 25/2, Zábrdovice, 615 00 Brno
28354303

Ing. Liborem Daňkem, MBA, jednatelem
Ing. Ladislavem Fuxou, jednatelem
Ing. Petrem Špačkem, jednatelem

Zhotovitel:
Sídlo:
Adresa pro doručování
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupený:

Oprávnění jednat za zhotovitele ve věcech:

a) organizačně-právních:

kontakt (telefon a e-mail)

Luděk Rytíř, obchodní zástupce

+420 777 715 097; ludek@hriste.cz

René Ševčík, stavbyvedoucí

+420 601 182 395, rene@hriste.cz

b) technických:

kontakt (telefon a e-mail):



Článek I. dodatku

1. Výše uvedené strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 052340600257, ze dne
12.04.2024 (dále jen ,,SoD“), a to vzhledem k nově vyvstanuvším požadavkům na straně
objednatele

1.1. rozšíření prvku „bludiště1' z paravánů;

1.2. doplnění o prvek vahadlové houpačky;

1.3. doplnění grafiky na EPDM;

vše blíže viz příloha č. 1 dodatku - grafické ztvárnění dodatečných plnění; a příloha č. 2
dodatku - cenová kalkulace dodatečných prací.

2. Jakákoliv event. soutěž na zhotovitele, který by měl tyto dodatečné stavební práce
realizovat, by objednateli způsobila značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, resp.
autorsko-právní, ekonomické a organizačně-technické problémy, přičemž je nanejvýš
pravděpodobné, že by se na tyto dodatečné práce jiný nežli současný zhotovitel v rámci
nové soutěže nenašel. Proto smluvní strany postupují formou změny stávající SoD skrze
předmětný dodatek.

Článek II. dodatku

1. Tímto dodatkem se doplňuje znění čl. II. SoD, a to o povinnost zhotovitele
zhotovit/instalovat/upravit a stavebně-technicky zabezpečit dotčené herní prvky/EPDM
a grafiku dle čl. I, dodatku.

2. Tímto dodatkem se doplňuje znění čl. IV. SoD, a to o povinnost objednatele uhradit
zhotovení/instalaci/úpravu a stavebně-technické zabezpečení dotčených herních
prvků/EPDM, uvedených ve čl. I dodatku, a to ve výši 69.820,00 Kč bez DPH, tj. 84.482,20
Kč vč. DPH - blíže viz příloha č. 2 dodatku - cenová kalkulace dodatečných prací.

Článek III. dodatku

1. Ostatní náležitosti předmětné SoD zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou
součástí předmětné SoD. Je zpracován ve 2 vyhotoveních, kdy každé z nich je originálem.
Objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RMČ Brno-Židenice na jejím ... zasedání,

konaném dne...

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - grafické ztvárnění dodatečných plnění
a příloha č. 2 - cenová kalkulace dodatečných prací.

V Brně dne V Brně dne

za zhotoviteleza objednatele

2



' ■ 11
hřiště. kanceláře, korespondence: 

Zábrdovická 2 
615 00 Brno-Židenice 
mobil: +420 liliím 404 
e-mail: infb(5>hriste,cz

cz, s.r.o. 
sídlo firmy;

[

y/ Příkop 838/6 
Brno 602 00 hřiětě.czwww.hriste.cz

*

Místo Brno_Zidenice_Karaskovo_NamestiJI_etapa_rozsirenf

Kontakt

Nabídka č. N24LR064

11.04.2024Datum

Kontakt firma 
hřiště.cz

Luděk Rytíř, tel.: 777 715 097, e-mail: ludek@hriste.cz

PRVKY

cena celkem 
produktu

cena montážemnožství cena produktuNo.číslo produkt IVU

30 900 Kč24 800 Kč 6 100 KčSESOs tlumiči ksWD-0402-01 1

4 000 KČ 36 920 KčPARAVANY rozšíření kpl 1 32 920 KčK240312_02

DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM 57 720 Kč

MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM 10 100 Kč

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM 67 820 Kč

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH

DPH 21%

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH

67 820,00 Kč

14 242,20 Kč

82 062,20 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

cena/jedn. cena celkempoložka množstvíMJ

2 000 KčEPDM - Grafika - rozšíření kpl 2 000 Kč1

2 000 KčCENA CELKEM

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH

DPH 21%

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH

69 820,00 Kč

14 662,20 Kč

84 482,20 Kč

Ceny jsou stanoveny pro standardní barevnost, dle vizuaiizací v nabídce (produktových listech) a standardní provedení 
povrchové úpravy. Případné odlišnosti musí být před objednáním dohodnuty a změny uvedeny v objednávce nebo smlouvě.

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 2%, v případě ztížených terénních 
podmínek např.: skála, navážka, nadměrný kořen, štěrková lože, atd., budou, účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje 
zhotovení spodní stavby.

Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí, poplatky spojené s pojištěním staveniště objednatelem; poplatky 
spojené se zřízením staveniště objednatelem.

Cena nezahrnuje terénní modulace a úpravy okolního terénu.

Vzhledem k tomu, že neznáme harmonogram prací, je kalkulována doprava montážního týmu na 1 etapu. Pokud dojde k více 
výjezdům na základě výzvy objednatele nebo přerušení montáže okolnostmi způsobenými na straně objednatele, bude 
účtována za každý další výjezd částka dopravy montážního týmu ve výši uvedené v nabídce.

Cena nezahrnuje zbudování povrchů tlumících pád. Požadovaná plocha povrchů tlumících pád je uvedena v produktových 
listech.



kanceláře, korespondence: 
Zábrdovická 2 
615 00 Brno-Židemce 
mobil: +420 777 224404 
e-mail: info@hriste.cz

hřiště.cz, s.r.o. 
sídlo firmy: 

Příkop 83B/6 
Brno 602 00 

www.hriste.cz

!

hřiště.cz
i

V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.
Ceny uvedené v nabídce jsou platné 1 měsíc od data zpracování nabídky.

Termín dodání typových výrobků min. 12 týdnů od potvrzení objednávky nebo podepsání smlouvy. U atypových výrobků 
se termín dodání liší v závislosti od druhu atypu.

Splatnost faktury je standardně 14 dní od data jejího vystavení. V případě sjednání zálohy, je zaplacení zálohy podmínkou 
pro nástup na montáž (montáž nebude zahájena před zaplacením sjednané zálohy).

U nových odběratelů požadujeme zálohovou faktur min. ve výši 70%.

Standardní záruka je uvedena v Garančním listu, který je přílohou nabídky. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a 
převzetí díla objednatelem a je platná, za předpokladu dodržení všech pokynů uvedených v příslušných Pokynech pro 
instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy, které objednáte! k cenové nabídce obdrží na vyžádání.

Záruka nezahrnuje závady plynoucí z vandalství, nesprávného používání, běžného opotřebení ani závady vzniklé následky 
živelných pohrom. Za závady se nepovažuje přirozené chování materiálu v daném prostředí.

Vzhled výrobku vyobrazeného na vizualizaci je autorským dílem třetí osoby ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb.

U typových herních zařízení bylo provedeno přezkoušení typu autorizovanou osobou dle požadavku zákona č. 22/1997 Sb. 
a nařízení vlády č. 173/1997 Sb. v platném znění. Ke všem typovým nabízeným herním prvkům byl vydán Certifikát a 
vystaveno Prohlášení o shodě o plnění ustanovení příslušných ČSN EN 1176-1:2018.

Atypy budou certifikovány v rámci realizace inspekčně.

Objednatel, a tím i případný odběratel nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce až úplným 
zaplaceným ceny výrobků včetně ceny montáže objednatelem a do úplného zaplacení ceny výrobků a montáže tyto zůstávají 
ve výlučném vlastnictví hřiště.cz, s.r.o.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od 
objednávky nebo smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinen předmět 
objednávky nebo smlouvy dodavateli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má 
na základě smluvního vztahu s objednatelem v držení.

V případě, když objednatel předmět objednávky nebo smlouvy dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit 
třetí osobě, které předmět objednávky nebo smlouvy dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu 
objednávky nebo smlouvy a zavazuje se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky nebo smlouvy 
na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny předmětu objednávky nebo smlouvy a dodavatel je oprávněn žádat vydání 
předmětu objednávky nebo smlouvy v případě nesplnění povinnosti objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu 
objednávky nebo smlouvy. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněn oznámit případné třetí osobě i dodavatel.

Objednatel je také povinen předat písemně konečnému zákazníkovi příslušné Pokyny pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a 
opravy vydané firmou hřiště.cz, s.r.o.



04
01

LEGENDA:\
/i

K240312_01 HOUSENKA01

02 K240312_02 PARAVANY II.

ř\ \
\

i/ PTAČÍ NOHA03 K240312_03\ //
\

ZASTÍNĚNÍ04 XA-24002-01\
03 \

-/T 05 WD-0420-00 BZZ/ \\
1

WD-0105-00 TEM BOX 0206

\
SESO (s tlumiči)07 WD-0402-01\

,v4 02

■o

: ^07

4% %
I

05

\
\

06
N24LR002

Brno Židenice Karáskovo Náměstí 

II. etapa


